
uf rl clë

Ôv

Pnnnnrrunn MuNrctpAL nn Lm¿oBrRo no NoRrn
SncRnrnnl¡, MunucIpAL nn SnúnB

oecmnnçÄo DE DISIENSA DE lrcrlçAo

0 Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuiçöes legais e
tudo o que consta do Processo Administrativo no 2021.1228-005SECSA, vem emitir a presente declaração de
DISPENSA DE LICITAçÄO No 2022.0401-00501, amparada no inciso X, do artigo 24,'daLeins 8.666/93, para
a LoCAÇAo DE UM (01) IMoVEL, LocALlzADo A RUA AUGUSTo FlDELts, 2504,PARA TNSTALAçÄo
DO CAPS ll' ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE., em favor da Sra.
LUCINDA BEZERRA DOS SANTOS, inscrito no CPF N" 789.406,803.91, com o valor total de R$ 26.400,00
(vinte e seis mil e quatrocentos reais), sendo um valor mensal de R$ 2.200,00 (dols mil e duzentos reais),
conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses), DOTAçÄO ORçAMENTARA:
0901,10,302.1005,2.046 - Gerenciamento das ASPS - Custeio / MACa, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90,36,00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FONTE DE RECURSOS: Próprios, Assim, nos
termos do art, 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaraçä0,
e assim será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022

M!,"&*r*
Secretaria da Educação do Municlpio

de Limoeiro do Norte - CE


